
DISCIPLINSKI  SUDAC: 
ZAPISNIK br. 2 

                                                       sa sjednice održane 25.03.2024. 

 
DNEVNI RED: 
•Usvajanje zapisnika sa prošle sjednice; 
•Automatska suspenzija igrača zbog treće javne opomene i zabrana nastupa; 
•Rješavanje disciplinskih predmeta. 

Točka 1. 

Zapisnik sa zadnje sjednice usvaja se u cijelosti. 

Točka 2. 

Sve javne opomene koje su igrači dobili u prethodnim kolima evidentirane su u ŽNS-u. Sukladno propozicijama natjecanja 
automatsku zabranu nastupa u slijedećem kolu imaju igrači koji su do sada dobili tri javne opomene. Klub je dužan voditi 
evidenciju opomenutih i isključenih igrača te izrečenih kazni, a uvid o istima može se provjeriti u ŽNS-u. 

Točka 3. 

Rješavanje disciplinskih predmeta: Disciplinski sudac, na temelju dostavljenih Izvješća o utakmicama, po službenoj dužnosti, 
donosi s l i j e d e ć e: 

 

O D L U K E 

T3. NK “MOČILE“ KOPRIVNICA temeljem čl. 53. DP HNS-a zbog nesportskog ponašanja seniorske momčadi (najmanje 5 
opomenuta ili isključena igrača) na utakmici 15. kola I ŽNL NK "Graničar" Đurđevac - NK "Močile" Koprivnica odigrane 
23.03.2024. godine, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 20,00 EURA. 

T3. Igrač NK “TOMSILAV“ DRNJE – KOLAREK GORAN (46861)  temeljem čl. 56. DP HNS-a kažnjava se zabranom igranja 
na dvije (2) prvenstvene-kup utakmice. Kazna je izrečena radi isključenja zbog silovitog odgurivanja protivničkog igrača u 
prekidu igre na utakmici 15. kola I ŽNL NK "Miklinovec"  Koprivnica - NK "Tomislav" Drnje odigrane 23.03.2024. godine. Kazna 
teče od 25.03.2024. godine. 

T3. Igrač NK “VIKTORIJA“ VOJAKOVAC – ŽAJGAR IVAN (209490) temeljem čl. 20. DP HNS-a kažnjava se zabranom 
igranja na jednoj (1) prvenstvenoj-kup utakmici. Kazna je izrečena radi isključenja zbog dvije javne opomene na utakmici 15. 
kola II ŽNL NK "Viktorija" Vojakovac - NK "Mladost" Koprivnički Bregi odigrane 24.03.2024. godine. Kazna teče od 25.03.2024. 
godine. 

T3. Igrač NK “GRANIČAR“ NOVO VIRJE – CAREK KARLO (177299) temeljem čl. 20. DP HNS-a kažnjava se zabranom 
igranja na jednoj (1) prvenstvenoj-kup utakmici. Kazna je izrečena radi isključenja zbog dvije javne opomene na utakmici 15. 
kola II ŽNL NK "GOŠK" Gotalovo - NK "Graničar" Novo Virje odigrane 24.03.2024. godine. Kazna teče od 25.03.2024. godine. 

T3. Trener NK "ČVRSTEC" SVETI PETAR ČVRSTEC – BUDIMIR DRAŽEN temeljem čl. 52.b DP HNS-a kažnjava se 
zabranom obavljanja svih funkcija u nogometu na dvije (2) prvenstvene-kup utakmice. Kazna je izrečena radi isključenja zbog 
učestalog prigovaranja na sudačke odluke te psovanja  pomoćnog suca na utakmici 15. kola II ŽNL NK "Čvrstec" Sv. Petar 
Čvrstec - NK "Podravec" Torčec odigrane 24.03.2024. godine. Kazna teče od 25.03.2024. godine. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv odluke Disciplinskog suca može se temeljem odredbi članka 148. Disciplinskog pravilnika HNS-a uložiti žalba Komisiji za 
žalbe ŽNS KC-KŽ (osim kazni iz članka 148. stavak 2.),  u roku od osam (8) dana od dana od dana objave odluke o kazni u 
službenom glasilu. Žalba se podnosi pisanim putem u dva (2) primjerka putem disciplinskog tijela prvog stupnja, uz uplatu 
propisane takse.   

                                                                                            Disciplinski sudac: 

                                                 Bruno Grošić  v.r. 

 


